Министерство образования саратовской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области

«Саратовский архитектурно-строительный колледж»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                             № 233-К

г. Саратов

О возложении обязанностей классного руководителя

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями с 24.07.2023)

и Положением о классном руководстве, утвержденного приказом ГАПОУ СО

«САСК» от 30.12.2021  № 87, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить классными руководителями следующих педагогических

работников и возложить на них обязанности по организации учебно-воспитательного

процесса в закрепленных группах:

1 курс:

в группе 11ст – Волкову Елену Анатольевну;

в группе 11мкд  - Умбеткалиеву Динару Николаевну;

в группе 11арх – Барулину Юлию Ивановну;

в группе 12архк – Урядову Эльмиру Владимировну;

в группе 11ихор – Аборину Ирину Викторовну;

в группе 11с – Марьясову Елену Геннадьевну;

в группе 12с – Киселеву Тамару Борисовну;

в группе 11д – Ситникова Сергея Викторовича;

в группе 12дк – Муканову Карлгаш Шораевну;

в группе 13дк – Руфову Ангелину Сергеевну;

в группе 11гд –Максимову Ксению Константиновну;

в группе 12гдк – Кузнецова Дмитрия Сергеевича;

в группе 13гдк – Еремину Маргариту Александровну;

в группе 11ид – Моршневу Елену Евгеньевну;

в группе 12идк – Вознюк Алену Сергеевну;

в группе 11т – Торопову Ирину Викторвну;

в группе 11пд – Попову Светлану Алексеевну;

в группе 11 ис – Склярова Никиту Юрьевича;

в группе 12иск – Зыбину Ольгу Викторовну;

в группе 11г – Новичкову Викторию Александровну;

в группе 12гк – Склярова Никиту Юрьевича;

в группе 11м – Волкова Олега Александровича;

в группе 11ак – Пронину Людмилу Александровну;

2 курс:

в группе 21ст – Саватееву Елену Анатольевну;

в группе 21мкд  - Саватееву Елену Анатольевну;

в группе 21арх – Маркову Ирину Юрьевну;

в группе 22арх-к –Норовяткину Елену Михайловну;

в группе 21ихор – Шершневу Наталью Владимировну;

в группе 21с – Митрякову Наталью Борисовну;

в группе 22с – Венедиктова Дмитрия Викторовича;

в группе 21д – Букоткину Валерию Сергеевну;

в группе 22дк – Пронину Людмилу Александровну;

в группе 21гд – Аборину Александру Сергеевну;

в группе 22гдк – Ерофееву Екатерину Владимировну;

в группе 23гдк – Новичкову Викторию Александровну;

в группе 21ид – Вьюгова Никиту Евгеньевича;

в группе 22идк – Елизарову Люсию Вячеславовну;

в группе 21т – Менчинскую Ирину Николаевну;

в группе 21пд – Портнову Марину Николаевну;

в группе 21ис – Билько Евгения Александровича;

в группе 22иск – Сычеву Викторию Юрьевну;

в группе 21г – Федина Юрия Алексеевича;

в группе 21м – Грищук Викторию Евгеньевну;

3 курс:

в группе 31ст – Шейкину Анастасию Александровну;

в группе 31мкд – Сорокину Дарью Александровну;

в группе 31г – Горбачеву Анну Владиславовну;

в группе 32г –Умбеткалиеву Динару Николаевну;

в группе 31арх – Гуликова Сергея Михайловича;

в группе 32арх-к – Окуневу Анастасию Александровну;

в группе 31ихор – Травину Елену Павловну;

в группе 31с – Ерофееву Екатерину Владимировну;

в группе 32с – Ускова Кирилла Юрьевича;

в группе 31д – Мичурину Алену Павловну;

в группе 32д-к – Ткачук Ксению Романовну;

в группе 31гд – Масликову Нину Ивановну;

в группе 32гдк – Травину Елену Павловну;

в группе 33гдк – Минаева Данилу Юрьевича;

в группе 31ид– Грачеву Екатерину Олеговну;

в группе 31т – Шишкину Елену Анатольевну;

в группе 31пд – Агулову Дарью Сергеевну;

в группе 31ис – Сычеву Викторию Юрьевну;

в группе 32ид-к – Казанкину Татьяну Валерьевну;

в группе 32ис-к – Солодкую Татьяну Ивановну;

4 курс:

в группе 41ст – Байкова Алексея Николаевича;

в группе 41г – Билько Евгения Александровича;

в группе 42г – Татаренкову Светлану Дмитриевну;

в группе 41арх – Фомину Наталью Александровну;

в группе 42арх-к – Курченка Игоря Леонидовича;

в группе 42кс – Гончарову Любовь Алексеевну;

в группе 41кс – Бескулову Ирину Сергеевну;

в группе 41гд – Максимову Ксению Константиновну;

в группе 42гдк – Ковалевскую Светлану Юрьевну;

в группе 41д – Макарова Андрея Александровича;

в группе 41пд – Шишкина Дмитрия Петровича;

в группе 41ид – Еремину Маргариту Александровну;

в группе 42дк – Петрову Татьяну Викторовну;

в группе 41ис – Анисимову Анну Сергеевну;

в группе 42иск – Анисимову Анну Сергеевну;

в группе 41мкд – Ильичеву Ирину Анатольевну.

Основание: служебная записка заместителя директора по воспитательной

работе Ивановой М.А. от 01.09.2023, дополнительные соглашения педагогических

работников к трудовым договорам.

2. Главному бухгалтеру Давыдовой Р.Э. производить выплаты за классное

руководство назначенным педагогическим работникам в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 07.07.2021 № 1133.

3. Установить срок действия приказа с 01.09.2023  по 30.06.2024.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Иванову М.А.

Директор                                                 С.Л. Аборин

		2023-11-28T12:01:40+0400
	Аборин Сергей Леонидович